© cast C. Adolph & RST Distribution GmbH · Kabeler Str. 54a · 58099 Hagen · Tel. +49 2331 691500 · Fax +49 2331 688412	 1
Original Betriebsanleitung
Motorsteuerung MC-8D-II
Revision 1.0
Februar 2026
	 © cast C. Adolph & RST Distribution GmbH · Kabeler Str. 54a · 58099 Hagen · Tel. +49 2331 691500 2
Revision 1.0 – fiRSTstage Motorsteuerung MC-8D-II
Inhaltsverzeichnis

cast C.ADOLPH & RST DISTRIBUTION GmbH
Kabeler Str. 54a
D-58099 Hagen
T: +49 2331 691500
11	 Ersatzteile
Bitte an die unter Punkt 10 genannte Serviceadresse wenden.
12	 Zubehör
Artikelnummer	 Beschreibung
527-5086-0417	 Funkfernsteuerung WMC-8, 8 Kanäle
527-5086-0560	 Kabelsatz WMC-8/12 auf MC-12D-II und MC-8D-II
527-5086-0530	 Digitale Kabelfernbedienung CR-8-II, 8 Kanäle
527-5086-0536	 Digitale Kabelfernbedienung CR-24D-II, 24 Kanäle
527-5086-0539	 Digitale Kabelfernbedienung CR-36S-II, 36 Kanäle
527-5086-0569	 Link-Kabel LC-10-II, 10 m für Kabelfernbedienung Serie II
527-5086-0571	 Link-Kabel LC-25-II, 25 m für Kabelfernbedienung Serie II
527-5086-0573	 Link-Kabel LC-50-II, 50 m für Kabelfernbedienung Serie II
527-5086-0420	 Link Kabel LC-1D, 1 m für fiRSTstage Motorsteuerungen
527-5086-0421	 Link Kabel LC-5D, 5 m für fiRSTstage Motorsteuerungen
527-5086-0422	 Link Kabel LC-10D, 10 m, für fiRSTstage Motorsteuerungen
527-5086-0425	 Link Kabel LC-25D, 25 m, für fiRSTstage Motorsteuerungen
© cast C. Adolph & RST Distribution GmbH · Kabeler Str. 54a · 58099 Hagen · Tel. +49 2331 691500 	 19
Revision 1.0 – fiRSTstage Motorsteuerung MC-8D-II
Hersteller: